[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02. 2014 года  № 23-п
п.Каратайка, НАО
О внесении изменений в постановление № 19-п от 14.03.2013 года.
На основании  правовой экспертизы,  несоответствия пункта 2  постановления  № 19-п от 14.03.2013 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства» части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и части 1 статьи 82 Устава муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО Администрация МО «Юшарский сельсовет» НАО постановляет:

1. Пункт 2  постановления № 19-п от 14.03.2013 года изложить в новой  редакции

« 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте МО «Юшарский сельсовет» НАО

Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО                          Д.В.Вылко